
コード番号

組 合 名

１． 歳 入 総 額 A
％

２． 歳 出 総 額 B

増　　減　　率

△ 18.9

△ 28.0

印旛郡市 広域 市町 村圏 事務 組合

設 立 年 月 日

増　　減　　額

△ 54,850

△ 74,801

分 担 金 の 賦 課 方 法 均等割20% 人口割80%

区　　　　　　　　分 平成26年度平成27年度

236,028 290,878

267,556192,755

事 務 の 内 容

平　　成　27　年　　度

成田市、佐倉市、四街道市、八街市、印西市、白井市、富里市、酒々井町、栄町

職員の採用試験 共同研修 水道用水供給事業 軽費老人ホーム運営支援 二次救急医療機関運営事業

佐倉市宮小路町１２所 在 地

加 入 団 体 名

決 算 状 況

128741 130

S47. 9. 7

２． 歳 出 総 額 B

３．
歳 入 歳 出 差 引

A-B
C

４．
翌年度に繰り越す
べ き 財 源

D

５．
実 質 収 支

C-D
E

６． 単 年 度 収 支 F

７． 積 立 金 G

８． 繰 上 償 還 金 H

９． 積立金取崩し額 I

10．
実 質 単 年 度 収 支

F+G+H-I
J

85.5

△ 28.0

85.5

△ 74,801

19,951

19,951

0

0

0

－0

17,610

308.4

23,322 19,951

2,341

8,8072,856

31,614

0

43,273

267,556

23,322

192,755

0

43,273

20,466

11,663

0

11,148

0 －

－

0



130

決算額 決算額 経常経費充当一般財源

956 0.5
％

△ 3.2
％

95,616 49.6
％

△ 32.9
％

95,593

121,810 63.2 19.3 69,768 36.2 △ 35.3

12,092 6.3 △ 88.8 210 0.1 △ 63.8 210

57,897 30.0 3.0 0 0.0 － 0

0 0.0 － 元 金 0 0.0 － 0

0 0.0 － 利 子 0 0.0 － 0

0 0.0 － 0 0.0 － 0

0 0.0 － 95,826 49.7 △ 33.0 95,803

0 0.0 － 73,716 38.2 △ 38.3 64,713

0 0.0 － 0 0.0 皆減 0

0 0.0 － 11,550 6.0 4,162.0 75

0 0.0 － 181,092 93.9 △ 31.4 160,591

0 0.0 － 11,663 6.1 308.4

0 0.0 － 0 0.0 －

192,755 100.0 △ 28.0 0 0.0 －

0 0.0 －

決算額 経常一般財源 0 0.0 皆減

0 0.0
％

－
％

0 0.0 －

7,912 3.4 △ 29.8 0 0.0 皆減

1,299 0.6 皆増 0 補 助 0 0.0 －

202,730 85.9 △ 19.2 202,730 単 独 0 0.0 皆減

202,730 85.9 △ 19.2 0 0.0 －

0 0.0 － 192,755 100.0 △ 28.0

0 0.0 皆減 0

0 0.0 － 0 規模、面積、数等

0 0.0 －

0 0.0 －

0 0.0 －

23,322 9.9 308.3

765 0.3 △ 52.6 58

236,028 100.0 △ 18.9 202,788

注）表示単位未満を四捨五入しています。このため、構成比の積み上げと合計が一致しない場合があります。

地 方 債

国 庫 支 出 金 う ち 人 件 費

構成比

災 害 復 旧 費

内
訳

元利償
還 金

内
訳

分　　賦　　金

寄 附 金

合　　　　　　　計

繰 越 金

諸 収 入

繰 入 金

積 立 金

前年度繰上充用金

投 資 的 経 費

公 債 費

諸 支 出 金

そ　　の　　他

主　　な　　施　　設　　の　　内　　容使 用 料

施 設 の 内 容手 数 料

歳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入

増減率

分 担 金 ・ 負 担 金

災害復旧事業費

内
訳

内 訳

普通建設事業費県 支 出 金

財 産 収 入

区　　　　　分

施 設 の 内 容

前年度繰上充用金

繰 出 金

投資・出資・貸付金

経常的経費小計

合　　　　　計

衛 生 費 公 債 費

消 防 費

教 育 費

商 工 費

義務的経費小計

農 林 水 産 業 費

物 件 費

土 木 費

労 働 費

一時借入金利子

維 持 補 修 費

補 助 費 等

区　　　　　分増減率

扶 助 費

総 務 費

議 会 費 人 件 費

う ち 職 員 給

番号

一部事務組合名

目　　　　的　　　　別　　　　歳　　　　出

印 旛 郡 市 広 域 市 町 村 圏 事 務 組 合

性　　　　質　　　　別　　　　歳　　　　出

構成比区　　　　　分

民 生 費

構成比 増減率

合　　　　　　　計

規模、面積、数等


